
Dobrý den, 
z důvodu nově zavedeného pořizování záznamu (fotografií) při příjezdu kamionové dodávky se 
dřevem, je nutné soupravu zastavit na určeném místě označené nápisem STOP, a to před vjezdem do 
závodu.  
Jedná se o levý pruh při příjezdu k závoře (aktuálně pruh se šipkou viz. foto níže). O víkendu bude u 
STOPky dopsán nápis KULATINA/RUNDHOLZ. 
Během zastavení vozidla bude ostrahou závodu proveden záznam RZ kamionu a budou pořízeny 
fotografie soupravy s nákladem.   
 
Nově bude řidič kamionu povinen zastavit na STOPce a vyzvednou si „Kartu vjezdu“ na vrátnici, na 
které budou uvedeny další bezpečnostní pokyny a důležité informace o místě příjmu dodávky, o 
místě vykládky a o místě úklidu soupravy od kůry a dalších dřevních zbytků.  
 
Povinnost vyzvednout Kartu vjezdu platí od pondělí 11.9.2023. 
 
Karta vjezdu 1. strana: 

 



 
 

 

 
 
Tuto informaci prosím předejte na všechny řidiče a případně také na spolupracující dopravce. 
Děkujeme za spolupráci. 
 
 



S pozdravem / Best regards  
 

František Tůma 

Logistics 
Wood Procurement 
Stora Enso Wood Products Zdirec s.r.o. 
 
Mobile:  +420 720 743 233  

 

    

 
 
 

http://www.storaenso.com/
http://www.storaenso.com/
https://www.instagram.com/storaensoworld/
https://www.facebook.com/StoraEnso
https://www.linkedin.com/company/stora-enso

